

# Plutonorder Bravo 1 pluton

## ORIENTERING

### Motståndaren

Motståndaren består av en Rysk invasionsstyrka. Fienden är tränad och rustad med hyfsat moderna vapensystem.

Fienden har befäst delar utav Dorida och uppträder med minst 1 fordon okänd modell.

Fienden behäskar staden Chalkeia med minst kompani storlek.

Vi har ingen info om hur många och vad för sorts fiender som befinner sig i Fiendens FOB.

Fienden har tillgång till IE.

**Slutsatser:** Då fienden nyttjar IE är det av högsta vikt att vi inte blir stillastående på samma stridställningar under en längre tid.

### Parter/Civila

Majoriteten av civilister i närheten av fronten har flytt. De flesta har tagit skydd i byn Feres och Panagia. Civila personer får inte utsättas för onödig fara eller kränkas.

### Egna förband

Egna förband i området består av vårt kompani, ett motoriserat kompani, två stycken spaningsplutoner, ett artilleribatteri, två TOLO-plutoner, en attackhelikopterskvadron, tre stycken A-10 spetsflyg samt två stycken F-22 Raptors. Inom vårt operationsområde finns en spaningspluton innästlad i djup mot fienden. En TOLO-Pluton samt Alpha och Charlie platoon kommer styras av kompanibefälet och understödja erat uppdrag.

### Terrängen/Vädret

Terrängen består av Varmt medelhavsklimat. Det finns utspritt lövverk med stora, öppna fält samt många kullar. Området är befolkat. Vädret är stilla med låg chans för nederbörd. Sikt bedöms möjligt ut till horisonten.

### Understöd

Vi är understödda utav GRK, artilleri och raket artilleri  
Går via KompC med VISSSTBOA.

### Egen uppgift

Bravo pluton skall

Inledningsvis transportera sig mot Ingenmansland

Därefter anfalla en fientlig FOB

Slutligen få ögon på ett fientligt flygfält och göra det obrukbart.

## BESLUT

**Inledningsvis:** Kommer plutonen genomföra en marsch från flygfältet i norr till Ingenmansland via MSR Miller-väg 45.

**Därefter:** Vid Bravo 1 linjen kommer plutonen gå upp på stridlinje och trycka neråt mot Bravo 3 linjen. Stridvagnen kommer bruta av vid linje 1 för att skydda plutonens vänstra flank i anfallet.

**Slutligen:** Vid Bravo 3 linje, övergå till strid från fot och bryta in i FOB:en.

**Omfall:** Hamnar plutonen i strid innan bravo 1 linjen kommer Plutoc stridsleda.

## RIKTLINJER

# ORDER

## Bravo 1-1

**Inledningsvis:** Gå igenom och informera gruppen, utrusta 2 i gruppen med stinger, gör uppsittning i 1 st Bradley BuskIII led sedan marschen mot Bravo 1 linjen.

**Därefter:** anfaller plutonen på Stridlinje Bravo 1-1 riktgrupp Höger. (ni är den högra gruppen)

**Slutligen:** Gör avsittning vid Bravo 3 linjen och anfall avsuttet mot FOB:en. Ni tar blått området, blir understödja av Bravo 1-2, när blått är taget, understöd Bravo 1-2:s tagande av rött område. Beredd förstärka 1-2. När rött är taget beredd ta gult område.

**Omfall:** Blir det strid innan Bravo 1 linjen, lyssna på PlutC

## Bravo 1-2

**Inledningsvis:** Gå igenom och informera gruppen. Gör uppsittning i 1 st Bradley BuskIII

**Därefter:** Anfaller plutonen på Stridlinje Bravo 1-1 riktgrupp Höger. (ni är den mittersta gruppen)

**Slutligen:** Gör avsittning vid Bravo 3 linjen och anfall avsuttet mot FOB:en. Ni bryter in och håller mot rött område medans Bravo 1-1 tar blått området. Beredd förstärk 1-1. När blått är taget, ta rött området. Beredd ta gult område.

**Omfall:** Blir det strid innan Bravo 1 linjen, lyssna på PlutC

## Bravo 2-1

**Inledningsvis:** Gå igenom och informera gruppen. gör uppsittning i 1 st Bradley BuskIII

**Därefter:** Anfaller plutonen på Stridlinje Bravo 1-1 riktgrupp Höger. (ni är den vänstra gruppen)

**Slutligen:** Gör avsittning vid Bravo 3 linjen och anfall avsuttet mot FOB:en. Ni är plutonreserv beredd förstärka grupperna.

**Omfall:** Blir det strid innan Bravo 1 linjen, lyssna på PlutC.

## Anvil 1-1

**Inledningsvis:** Gå igenom och informera gruppen, ta kö på plutonen och följ konvojen till Bravo 1 linjen.

**Därefter:** anfaller plutonen på Stridlinje Bravo 1-1 riktgrupp Höger. Ni tar upp kön. Beredd bryta av mot H33 för att skydda plutonen vänstra flank.

**Slutligen:** Ta upp stridställning vid H33 i syfte att täcka av Huvudleden samt staden Dorida

**Omfall:** Blir det strid innan Bravo 1 linjen, lyssna på PlutC.

# Logistik

**Försörjning** Ni kommer följas av en TOLO-Pluton.

Respawn sker i AI-styrt pansarfordon.

# Ledning

Plutonchef leder från Bravo 1-1

Stf Plutonchef leder från Bravo 1-2

**Samband** Samtliga enheter bär kortvåg. Långvågsradio finns inom fordonen.

**Company Cmd.** 60mHz

**Bravo Platoon:** 100mHz / 50mHz

**Bravo 1-1:** 110mHz / 50mHz

**Bravo 1-2:** 120mHz / 50mHz

**Bravo 1-3:** 130mHz / 50mHz

**Anvil 1-1** 150mHz / 50mHz